
Pohádkový příběh o hluboké proměně malého Nilse, 
který na cestě za svým napravením zažije 

plno dobrodružství.

Budete chtít popadnout mapu 
a projít si Nilsovu cestu.

Je vůbec možné změnit neposlušného, sobeckého jedináčka, který nemá 
nikoho rád, v hodného kluka? Poslechněte si příběh o tom, že někdy musíme 

překonat sami sebe, abychom byli lepšími lidmi. O tom, že nejdůležitější, co se 
v životě můžeme naučit, je schopnost pomoci druhým, přátelství, láska 

a vztah ke zvířatům a přírodě. Dopadne pohádka o Nilsovi, který je díky svému 
chování zakletý do skřítčí podoby, dobře? Dospěje Nils během svého putování 
za krkem housera Martina v soucitného a odpovědného člověka a promění se 

zpátky v chlapce? Přidejte se к němu a zažijte spoustu dobrodružství.

Dagmar Hartlová získala za překlad tohoto nového vydání pro nakladatelství 
Meander cenu Zlatá stuha IBBY 2005 a byla zapsána 

na Čestnou listinu IBBY 2008.

Pro děti j Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 123 stop | Celková délka 3 hodiny 35 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Šelmy Lagerlofové Podivuhodná cesto Nilse Holgerssona Švédském 
vydané nakladatelstvím  M eander v roce 2005. Copyright ©  Bonnier Carlsen Bokförlag, 1994. Ze 
švédského originálu Nils Holgerssons underbara resa génom Sverige, vydaného nakladatelstvím 
Bonnier ve Stockholmu roku 1994, přeložila Dagmar Hartlová. Translation ©  Dagmar Hartlová 
2005. Ů e  Saša Rašilov. Režie, zvuk: Vojtěch Machálek. Illustrations copyright ©  Aneta Holasová. 
Grafická úprava obalu pro CD Jan Mottl. Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek. Vyrobilo studio 
Soundguru. Vydalo Tympanum, s. r. 0 ., 2021. www.tympanum.cz,www.soundguru.cz

DOPORUČENÁ CENA 269 KČ

8 _______________________

http://www.soundguru.cz

